
昆明发展投资集团有限公司自建加油站设计采购施工总承包（EPC）项目地下水

监测井施工流标公告

（招标编号：YDZOG20232258）

       
一、内容：

   各潜在投标人：

昆明发展投资集团有限公司自建加油站设计采购施工总承包（EPC）项目地下水

监测井施工(招标编号：YDZOG20232258)于2023年12月8日在“《中国招标投标

公共服务平台》《元博网采购与招标网》《昆明发展投资集团有限公司官网》

”上发布了本项目的比选公告，截止至比选公告规定的比选标文件获取截止时

间止，本项目获取无供应商获取比选文件，按照相关法律法规规定，本项目做

流标处理。

特此公告！

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明发展投资集团有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：昆明发展投资集团有限公司                         

   地    址：昆明市盘龙路25号                                                 

   联 系 人：李工                             

   电    话：14769651770                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 

云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座15层（奥

斯迪商务中心B座15楼）

   联 系 人： 李波琼、张倩倩、杨晨、程吉鹏

   电    话： 李波琼、张倩倩、杨晨、程吉鹏

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



昆明发展投资集团有限公司自建加油站设计采购施工总

承包（EPC）项目地下水监测井施工

(招标编号：YDZOG20232258)

流标公告

各潜在投标人：

昆明发展投资集团有限公司自建加油站设计采购施工总承包（EPC）项目地下水

监测井施工(招标编号：YDZOG20232258)于2023年12月8日在“《中国招标投标公共服

务平台》《元博网采购与招标网》《昆明发展投资集团有限公司官网》”上发布了本项目

的比选公告，截止至比选公告规定的比选标文件获取截止时间止，本项目获取无供

应商获取比选文件，按照相关法律法规规定，本项目做流标处理。

特此公告！

招 标 人：昆明发展投资集团有限公司

地    址：昆明市盘龙路25号 

联 系 人：李工

电    话：14769651770

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地    

址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座15层（

奥斯迪商务中心B座15楼）

联 系 人：李波琼、张倩倩、杨晨、程吉鹏

电    话：0871-63338509

日期：2023年12月18日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T11:20:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T11:20:42+0800
	BJ
	ePolicy




